ML-Hoppet 12
Hogevallsbadet

Lund
den 18 november 2012
Detailed Results 57.00
Stegen
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen

1 Jalgard, Timothy -- Malmé KK

203C En och en halv volt bakat 1 20 75 85 7,0 23,0 46,00 46,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 65 6,0 18,5 40,70 86,70

201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 55 50 16,5 29,70 116,40
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 6,0 65 6,5 19,0 51,30 167,70
301C isander 5 16 70 75 6,5 21,0 33,60 201,30

105C Tva och en halv volt framat 5 24 70 65 65 20,0 48,00 249,30
2 Gustavsson, Isabella -- Sk Poseidon

103B  En och en halv volt framat 1 1,7 70 85 75 23,0 39,10 39,10
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 70 6,0 6,5 19,5 42,90 82,00

201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 75 80 7,0 22,5 40,50 122,50

105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 6,5 6,5 19,5 46,80 169,30

201B  Huvudhopp bakat 75 18 80 80 75 23,5 42,30 211,60

301B isander 75 19 65 65 6,0 19,0 36,10 247,70
3 Sjoberg, Sara -- poseidon

104C Dubbel volt framat 1 22 65 80 7,0 21,5 47,30 47,30

301B isander 1 1,7 65 7,0 6,5 20,0 34,00 81,30
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 7,0 6,5 20,0 42,00 123,30
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 70 85 7,0 22,5 40,50 163,80

103B  En och en halv volt framat 5 1,7 70 80 7,0 22,0 37,40 201,20
612B Handstands med volt 75 18 75 85 8,0 24,0 43,20 244,40
4 Kristensen, Boble"" -- LUK2002

403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 60 75 6,0 19,5 46,80 46,80

105B Tva och en halv volt framat 1 26 60 65 7,0 19,5 50,70 97,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 6,5 6,0 18,5 37,00 134,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 6,0 55 17,0 3570 170,20

103B En och en halv volt framat 10 16 75 7,0 65 21,0 33,60 203,80
612B Handstands med volt 10 19 6,0 6,0 55 17,5 33,25 237,05
5 Damgaard, Lina -- SK Poseidon

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 6,5 6,5 19,0 24,70 24,70

103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 6,0 55 18,0 30,60 55,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 50 55 16,0 33,60 88,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 6,0 17,5 33,25 122,15

103B  En och en halv volt framat 5 1,7 65 65 6,0 19,0 32,30 154,45
612B Handstands med volt 5 1,7 75 7,5 6,5 21,5 36,55 191,00
6 Andersen, Jesper -- Malmo6 KK

103C En och en halv volt framat 1 16 65 70 7,5 21,0 33,60 33,60
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 45 40 13,5 20,25 53,85

103B  En och en halv volt framat 3 16 70 65 7,0 20,5 32,80 86,65
401C  Tyska hoppet 3 1,3 6,0 7,0 6,0 19,0 24,70 111,35
612C Handstands med volt 5 1,5 6,5 80 8,0 22,5 33,75 145,10

103C En och en halv volt framat 5 16 65 80 7,5 22,0 3520 180,30

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Stegen

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
7 Nord, Per -- Poseidon
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 6,0 55 17,0 25,50 25,50
103C En och en halv volt framat 1 16 50 55 6,0 16,5 26,40 51,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 55 75 18,0 34,20 86,10
103B En och en halv volt framat 3 16 50 6,5 6,0 17,5 28,00 114,10
103C  En och en halv volt framat 5 16 6,0 55 6,0 17,5 28,00 142,10
101B  Huvudhopp framat 75 15 75 80 75 23,0 34,50 176,60
8 Branting, Gustav -- Sk Poseidon
401C  Tyska hoppet 1 14 50 6,5 6,0 17,5 24,50 24,50
202C Volt bakat 1 1,5 40 35 50 12,5 18,75 43,25
401C  Tyska hoppet 3 1,3 50 55 55 16,0 20,80 64,05
10B fall fram 3 1,1 55 6,5 6,0 18,0 19,80 83,85
102C Volt framat 10 16 6,0 65 65 19,0 30,40 114,25
103C En och en halv volt framat 5 16 55 55 6,0 17,0 27,20 141,45
9 Johansson, Hanna -- Poseidon
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 65 6,5 19,0 28,50 28,50
103C En och en halv volt framat 1 16 4,0 50 40 13,0 20,80 49,30
20A fall bak 3 1,3 50 50 55 15,5 20,15 69,45
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 55 55 50 16,0 24,00 93,45
100C fothopp fram 5 12 65 75 65 20,5 24,60 118,05
10B fall fram 5 1,1 65 70 7,0 20,5 22,55 140,60
10 Gedda, Bjorn -- Poseidon
301B isander 1 1,7 40 40 35 11,5 19,55 19,55
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 45 55 55 155 26,35 45,90
301B isander 3 19 35 3,0 35 10,0 19,00 64,90
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 50 45 14,5 23,20 88,10
612B Handstands med volt 5 1,7 55 7,0 6,5 19,0 32,30 120,40
401B  Tyska hoppet 5 1,5 35 25 25 85 12,75 133,15
1 Svensson, Therese -- Poseidon Lund
102C Volt framat 1 14 45 45 50 14,0 19,60 19,60
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 45 45 40 13,0 19,50 39,10
101C  Huvudhopp framat 3 14 55 6,0 55 17,0 23,80 62,90
20A fall bak 3 1,3 55 6,0 50 16,5 21,45 84,35
10C fall fram 5 1,3 55 6,0 6,0 17,5 22,75 107,10
612C Handstands med volt 5 1,5 55 55 6,0 17,0 2550 132,60
12 Streiffert, Rikard -- Malmo6 KK
200A fothopp bak 1 1,1 55 6,0 55 17,0 18,70 18,70
20A fall bak 1 1,2 50 45 6,0 15,5 18,60 37,30
200A fothopp bak 3 12 55 6,0 55 17,0 20,40 57,70
101C  Huvudhopp framat 3 14 45 40 40 12,5 17,50 75,20
100A fothopp fram 5 12 6,0 6,0 65 18,5 22,20 97,40
10B fall fram 5 1,1 6,0 6,5 6,0 18,5 20,35 117,75
13 Brandt, Christian -- Poseidon (withdrew)
102C Volt framat 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
202C  Volt bakat 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
401C  Tyska hoppet 3 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
101C  Huvudhopp framat 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
401C  Tyska hoppet 5 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
100A fothopp fram 5 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
Svikt klass1
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Jacobsen, Susanne -- Poseidon Lund

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Svikt klass1

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
103C En och en halv volt framat 1 16 6,0 6,5 6,0 18,5 29,60 29,60
401C  Tyska hoppet 1 14 55 6,0 6,0 17,5 24,50 54,10

20A fall bak 1 12 55 65 7,0 19,0 22,80 76,90
2 Wingkvist, Katarina -- Malmé KK
401C  Tyska hoppet 1 14 55 55 6,0 17,0 23,80 23,80
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 6,0 55 6,0 17,5 21,00 44,80
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 45 50 55 15,0 25,50 70,30
3 Baligh, Bassir -- Poseidon Lund
100A fothopp fram 1 1,0 55 55 55 16,5 16,50 16,50
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 50 4,0 14,0 16,80 33,30

20A fall bak 3 1,3 3,0 3,0 3,0 9,0 11,70 45,00
Svikt klass2

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Johansson, Hanna -- Poseidon
100A fothopp fram 3 1,1 55 50 50 15,5 17,05 17,05
200A fothopp bak 3 12 65 65 7,0 20,0 24,00 41,05
101C  Huvudhopp framat 3 14 70 7,0 6,5 20,5 28,70 69,75
103C En och en halv volt framat 3 1,5 6,0 6,0 6,0 18,0 27,00 96,75
2 Nord, Per -- Poseidon
100A fothopp fram 1 1,0 6,0 55 6,0 17,5 17,50 17,50
200A fothopp bak 1 1,1 6,0 6,0 55 17,5 19,25 36,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 55 50 15,0 28,50 65,25
103B En och en halv volt framat 3 1,6 6,0 6,0 6,5 18,5 29,60 94,85
3 Gedda, Bjorn -- Poseidon
100A fothopp fram 1 1,0 6,0 55 55 17,0 17,00 17,00
200A fothopp bak 1 1,1 55 6,0 6,0 17,5 19,25 36,25
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 45 15,5 24,80 61,05
301B isander 3 1,9 50 50 5,0 15,0 28,50 89,55
4 Svensson, Therese -- Poseidon Lund
100A fothopp fram 3 1,1 6,0 6,0 6,0 18,0 19,80 19,80
200A fothopp bak 3 1,2 6,0 55 55 17,0 20,40 40,20
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 50 45 3,0 12,5 16,25 56,45
401C  Tyska hoppet 1 14 70 6,0 7,0 20,0 28,00 84,45
5 Valore, Victor -- LUK2002
100A fothopp fram 1 10 65 6,0 55 18,0 18,00 18,00
200A fothopp bak 1 1,1 55 50 6,0 16,5 18,15 36,15
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 6,0 6,0 6,0 18,0 21,60 57,75
301C isander 1 16 50 50 55 155 24,80 82,55
6 Frojd, Henrik -- Poseidon
100A fothopp fram 1 1,0 6,0 65 7,0 19,5 19,50 19,50
200A fothopp bak 1 1,1 70 7,5 6,5 21,0 23,10 42,60
101C  Huvudhopp framat 1 12 6,0 65 7,0 19,5 23,40 66,00
401B  Tyska hoppet 3 14 40 40 35 11,5 16,10 82,10
7 Branting, Gustav -- Sk Poseidon
100A fothopp fram 3 1,1 55 55 6,0 17,0 18,70 18,70
200A fothopp bak 3 1,2 50 50 55 15,5 18,60 37,30
401C  Tyska hoppet 3 1,3 50 50 55 15,5 20,15 57,45
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 50 55 16,0 24,00 81,45

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Svikt klass2

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
8 Fagerqvist, Anne -- Poseidon Lund
100A fothopp fram 3 1,1 6,0 6,0 6,0 18,0 19,80 19,80
200A fothopp bak 1 1,1 55 6,5 6,0 18,0 19,80 39,60
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 50 50 15,0 18,00 57,60
10B fall fram 3 1,1 55 6,0 6,0 17,5 19,25 76,85
9 Streiffert, Rikard -- Malmo6 KK
100A fothopp fram 3 1,1 55 50 50 15,5 17,05 17,05
200A fothopp bak 3 1,2 55 55 50 16,0 19,20 36,25
100C fothopp fram 3 12 50 45 45 14,0 16,80 53,05
101C  Huvudhopp framat 3 1,4 40 50 4,0 13,0 18,20 71,25
10 Brandt, Christian -- Poseidon (withdrew)
100A fothopp fram 3 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
200A fothopp bak 3 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
401C  Tyska hoppet 3 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
202C  Volt bakat 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
Svikt klass3
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Jalgard, Timothy -- Malm6 KK
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 65 7,0 19,5 40,95 40,95
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 80 7,5 9,0 24,5 4410 85,05
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 70 6,5 6,5 20,0 42,00 127,05
105B Tva och en halv volt framat 3 24 75 75 8,0 23,0 5520 182,25
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 6,0 65 6,0 18,5 49,95 232,20
2 Gustavsson, Isabella -- Sk Poseidon
201B  Huvudhopp bakat 3 18 75 7,5 8,0 23,0 41,40 41,40
301B isander 3 19 75 75 75 22,5 42,75 84,15
203B  En och en halv volt bakat 1 2,3 50 45 50 14,5 33,35 117,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 65 70 65 20,0 44,00 161,50
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,5 6,0 6,0 18,5 44,40 205,90
3 Kristensen, Boble"" -- LUK2002
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 6,0 6,5 18,5 44,40 44,40
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,5 6,0 6,0 18,5 40,70 85,10
301B isander 1 1,7 55 6,0 6,0 17,5 29,75 114,85
105B Tva och en halv volt framat 1 26 6,0 65 65 19,0 49,40 164,25
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 1 31 35 40 3,0 10,5 32,55 196,80
4 Skov, Anders -- LUK2002
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 70 7,0 20,5 34,85 34,85
401B  Tyska hoppet 1 15 70 75 7,0 21,5 32,25 67,10
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 65 55 18,5 29,60 96,70
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 65 6,5 19,5 46,80 143,50
105B Tva och en halv volt framat 1 26 55 6,0 6,0 17,5 4550 189,00
5 Sjoberg, Sara -- poseidon
104C Dubbel volt framat 1 22 70 70 65 20,5 45,10 45,10
203C En och en halv volt bakat 1 20 60 65 6,0 18,5 37,00 82,10
301B isander 1 1,7 6,0 45 55 16,0 27,20 109,30
103B En och en halv volt framat 3 16 70 70 7,0 21,0 33,60 142,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 75 75 75 22,5 45,00 187,90

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Svikt klass3

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

6 Damgaard, Lina -- SK Poseidon

101B  Huvudhopp framat 3 1,5 70 6,5 6,5 20,0 30,00 30,00

103B En och en halv volt framat 3 16 70 6,5 6,5 20,0 32,00 62,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 55 45 15,5 29,45 91,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 50 5,0 15,0 31,50 122,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 55 50 15,5 31,00 153,95
7 Andersen, Jesper -- Malmé KK

401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 55 6,0 17,0 25,50 25,50

201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 55 55 17,5 26,25 51,75

101B  Huvudhopp framat 3 1,5 55 50 55 16,0 24,00 75,75

103B En och en halv volt framat 3 16 70 6,5 6,0 19,5 31,20 106,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 65 7,0 19,5 39,00 145,95

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 5 19:43, den 18 november 2012




